
３．他質問事項　調査結果

問．あなたは最近１年間、定期的な運動をしていますか。
　　 （定期的とは、週２回以上の頻度、１回３０分以上の運動のことをいいます。）

１．単純集計

２．クロス集計（単位：％）

（１）性別 （３）職業

（２）年齢

（全体）％ （除不）％

はい 36.54% 37.22%

はい いいえ

計 100% 100%

いいえ 61.64% 62.78%

不明 1.82%

男 40.18% 59.82% 自営業 28.57% 71.43%

はい いいえ

公務員・
団体職員・教員 48.28% 51.72%

自由業 25% 75%

女 35.04% 64.96% 農林漁業 44.44% 55.56%

１０歳代 45.45% 54.55% 家事 33.33% 66.67%

はい いいえ 会社員 32.20% 67.80%

３０歳代 31.76% 68.24% 学生 50% 50%

２０歳代 40.30% 59.70%
パート・

アルバイト 33.86% 66.14%

その他 31.25% 68.75%

４０歳代 30.52% 69.48% 無職 44.76% 55.24%

６０歳代 40.78% 59.22%

７０歳以上 51.59% 48.41%

５０歳代 26.98% 73.02%

37.22%

62.78%
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問．あなたは何らかの地域活動やサークル活動をしていますか。

１．単純集計

している

していない

以前は
していた

不明

計

２．クロス集計（単位：％）

（１）性別 （３）職業

以前は
していた

以前は
していた

男 8.18% 4.76%

女 11.16% 0%

5.18%

（２）年齢 0%

以前は
していた 9.27%

１０歳代 18.18% 11.11%

２０歳代 5.97% 15.51%

３０歳代 11.77% 9.09%

４０歳代 8.33% 8.33%

５０歳代 12.59% 12.50%

６０歳代 6.67%

７０歳以上 12.60%

9.49% 9.61%

1.17%

100% 100%

（全体）％ （除不）％

20.03% 20.26%

69.31% 70.13%

している していない している していない

23.03% 68.79% 自営業 28.57% 66.67%

自由業 50% 50%

会社員 12.61% 78.12%

17.48% 71.36% 農林漁業 66.67% 33.33%

公務員・
団体職員・教員 22.41% 72.41%

している していない

家事 30.56% 58.33%0% 81.82%

パート・
アルバイト 17.05% 67.44%8.96% 85.07%

学生 4.55% 86.36%9.41% 78.82%

無職 27.78% 63.89%

28.33% 65%

35.43% 51.97%

12.82% 78.85%

その他 25% 62.50%16.54% 70.87%

20.26%

70.13%

9.61%
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